
 

UCHWAŁA NR XXVII/148/2017 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia  16 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Warnice na 2017 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 243.283,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 243.283,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Brodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 388



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 45000 35000 0 35000 10000 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99000 99000

po zmianach 45000 35000 0 35000 10000 0 0 0 0 249000 249000

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99000 99000

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 249000 249000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99000 99000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249000 249000

przed zmianą 169100 169100 0 169100 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169100 169100 0 169100 0 0 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 152000 152000 0 152000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152000 152000 0 152000 0 0 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 119937 119937 9937 110000 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119937 119937 9937 110000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43937 43937 9937 34000 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43937 43937 9937 34000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2076350,3 1929050,3 1374482,3 554568 0 147300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24283 -24283 -24283 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72283 72283 0 72283 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2124350,3 1977050,3 1350199,3 626851 0 147300 0 0 0 0 0

przed zmianą 1716650,3 1713150,3 1349176,3 363974 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24283 -24283 -24283 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1692367,3 1688867,3 1324893,3 363974 0 3500 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/148/2017 z dnia 16 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

195000 0 0

0 0 0

99000 0 0

294000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

160000 0 0

0 0 0

99000 0 0

259000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150000 0

249000 0

0

0 0 0

99000 0 0

0

600 Transport i łączność

219100 0 0

-21000 0 0

0 0 0

198100 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

202000 0 0

-21000 0 0

0 0 0

181000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50000 0 0

-21000 0 0

0 0 0

29000 0 0

710 Działalność usługowa

269937 0 0

-150000 0 0

0 0 0

119937 0 0

71035 Cmentarze

193937 0 0

-150000 0 0

0 0 0

43937 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150000 0 0

-150000 0 0

0 0 0

0 0 0

750 Administracja publiczna

2076350,3 0 0

-24283 0 0

72283 0 0

2124350,3 0 0

0 0

-24283 0 0

0 0 0

1692367,3 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1716650,3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 388



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1009126,3 1009126,3 1009126,3 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24283 -24283 -24283 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 984843,3 984843,3 984843,3 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113600 84800 0 84800 0 28800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72283 72283 0 72283 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185883 157083 0 157083 0 28800 0 0 0 0 0

przed zmianą 82300 82300 0 82300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72283 72283 0 72283 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154583 154583 0 154583 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 186755 175255 74391 100864 0 11500 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 186755 175255 74391 100864 0 11500 0 0 0 109000 109000

przed zmianą 114859 103359 12809 90550 0 11500 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 114859 103359 12809 90550 0 11500 0 0 0 109000 109000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109000 109000

przed zmianą 4197286 3986804 3147785 839019 34000 176482 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -48000 -48000 -48000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4149286 3938804 3099785 839019 34000 176482 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 1928841 1844441 1559442,4 284998,6 0 84400 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1904841 1820441 1535442,4 284998,6 0 84400 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 1201213 1201213 1201213 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1177213 1177213 1177213 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1159730 1113230 1009400 103830 0 46500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1135730 1089230 985400 103830 0 46500 0 0 0 0 0

przed zmianą 777000 777000 777000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 753000 753000 753000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 345722,07 305722,07 93264 212458,07 40000 0 0 0 0 537000 537000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1009126,3 0 0

-24283 0 0

0 0 0

984843,3 0 0

75095 Pozostała działalność

113600 0 0

0 0 0

72283 0 0

185883 0 0

4430 Różne opłaty i składki

82300 0

154583 0

0

0 0 0

72283 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

286755 0 0

0 0 0

9000 0 0

295755 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

214859 0 0

0 0 0

9000 0 0

223859 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100000 0 0

0 0 0

9000 0 0

109000 0 0

801 Oświata i wychowanie

4227286 0 0

-48000 0 0

0 0 0

4179286 0 0

80101 Szkoły podstawowe

1958841 0 0

-24000 0 0

0 0 0

1934841 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1201213 0 0

-24000 0 0

0 0 0

1177213 0 0

80110 Gimnazja

1159730 0 0

-24000 0 0

0 0 0

1135730 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

777000 0

753000 0

0

-24000 0 0

0 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

882722,07 400000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 388



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000

po zmianach 345722,07 305722,07 93264 212458,07 40000 0 0 0 0 568000 568000

przed zmianą 116726,56 116726,56 0 116726,56 0 0 0 0 0 520000 520000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000

po zmianach 116726,56 116726,56 0 116726,56 0 0 0 0 0 551000 551000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151000 151000

przed zmianą 141413,54 51413,54 0 51413,54 90000 0 0 0 0 11986,1 11986,1

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

po zmianach 141413,54 51413,54 0 51413,54 90000 0 0 0 0 43986,1 43986,1

przed zmianą 45413,54 45413,54 0 45413,54 0 0 0 0 0 11986,1 11986,1

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

po zmianach 45413,54 45413,54 0 45413,54 0 0 0 0 0 43986,1 43986,1

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000

przed zmianą 12539434,9 8170177,9 5291014,3 2879163,6 183537 3935720 0 0 250000 1121986,1 1121986,1

zmniejszenie -72283 -72283 -72283 0 0 0 0 0 0 -171000 -171000

zwiększenie 72283 72283 0 72283 0 0 0 0 0 171000 171000

po zmianach 12539434,9 8170177,9 5218731,3 2951446,6 183537 3935720 0 0 250000 1121986,1 1121986,1

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
0 0 0

31000 0 0

913722,07 400000 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

636726,56 400000 0

0 0 0

31000 0 0

667726,56 400000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120000 0 0

0 0 0

31000 0 0

151000 0 0

926 Kultura fizyczna

153399,64 0 0

0 0 0

32000 0 0

185399,64 0 0

92601 Obiekty sportowe

57399,64 0 0

0 0 0

32000 0 0

89399,64 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

32000 0 0

32000 0 0

Wydatki razem:

13661421 400000 0

-243283 0 0

243283 0 0

13661421 400000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 388


		2017-01-23T12:08:54+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




